
LLISTA DE SORTIDA

2A JORNADA LLIGA CATALANA BENJ. I 1A PRE-BENJ., 16/01/2 016
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLBENJ2-PREB1 RUBÍ

25 m. LLIURE MIXT1 -
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

SALA DOMINGUEZ VICTOR A.N. GRAMENET3 2008P00899003 25m-M9:59:59.59
VIAÑO CARRASCO MÁXIMO C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2008053874508 25m-M9:59:59.59
BARÓ ORÚS NICO C.E. EUROPA SPORTS CENT5 20080X4902042 25m-M9:59:59.59
CODERCH RODRIGUEZ JANA CN.PINETONS CARDEDEU6 2008048173274 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

TORNERO SALAS HUGO CN.PINETONS CARDEDEU1 2008049989352 25m-M9:59:59.59
MALEZ BLASCO Daniela C.N. PARETS2 2008p00699600 25m-M9:59:59.59
VAN DOORN PARDO OSCAR C.N. RUBI3 2008004955061 25m-M9:59:59.59
VILLARROYA BERMUDEZ JORDI C.N. PARETS4 2008020554355 25m-M9:59:59.59
PUIG-MIR MONEDERO ALVARO C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2008023818780 25m-M9:59:59.59
BENZAL PERONA NIL C.N. PARETS6 2008048177474 25m-M9:59:59.59
PONT CARDOSO QUIM CN.PINETONS CARDEDEU7 2008049361566 25m-M9:59:59.59
ARANZABAL HERENA AITOR C.E. EUROPA SPORTS CENT8 2008053869932 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

NAVARRO FAJARDO CLOE C.N. PARETS1 2008020554130 25m-M9:59:59.59
VEAR COMPAÑÓ JOANA C.N.PIERA2 2008020564216 25m-M00:35.93
HERRAIZ GAVILANES IKER A.N. GRAMENET3 2008054318567 25m-M29.39
CASSÀ ISANT JANA CN.PINETONS CARDEDEU4 2008048173991 25m-M26.43
VERA SERRA MARC CN.PINETONS CARDEDEU5 2008020568332 25m-M26.56
ZAPATA CANO MARTA C.N.PIERA6 2008020564154 25m-M00:33.82
ESTEPA MARTOS JOAN A.N. GRAMENET7 2008054038362 25m-M44.40
PRIETO BACO AITOR C.N. PARETS8 2008020554267 25m-M9:59:59.59

50 m. ESQUENA MASCULÍ2 -
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

PEÑA GRANERO POL CN.PINETONS CARDEDEU3 2007048178030 25m-M9:59:59.59
MARTIN SANCHEZ KENAN A.N. GRAMENET4 2007054038165 25m-M9:59:59.59
LOPEZ RUIZ IVAN A.N. GRAMENET5 2007053832908 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

TENORIO SOLASEGALES JUAN A.N. GRAMENET1 2007049292415 25m-M9:59:59.59
PINA VEGA ARAN C.N. RUBI2 2007048212787 25m-M9:59:59.59
MEÇANI EIVISS C.E. EUROPA SPORTS CENT3 20060Y0758330 25m-M9:59:59.59
VAZQUEZ LLORENS ORIOL C.N. RUBI4 2007047740140 25m-M9:59:59.59
TORNERO SALAS PABLO CN.PINETONS CARDEDEU5 2006047976679 25m-M9:59:59.59
CASTELLS RODRIGUEZ ALBERT CN.PINETONS CARDEDEU6 2006053830210 25m-M9:59:59.59
GARCIA AMADOR ANGEL A.N. GRAMENET7 2007054315887 25m-M9:59:59.59
CANTERO ORTEGA ALEJANDRO A.N. GRAMENET8 2007054314485 25m-M9:59:59.59
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LLISTA DE SORTIDA

2A JORNADA LLIGA CATALANA BENJ. I 1A PRE-BENJ., 16/01/2 016
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLBENJ2-PREB1 RUBÍ

50 m. ESQUENA MASCULÍ2 -
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

CANALS SABATE GUILLEM C.N. RUBI1 2007538736547 25m-M9:59:59.59
TORRES PROPIN FRANCISCO C.N. PARETS2 2007020554265 25m-M9:59:59.59
JUNCOSAS RUZAFA JORDI C.N.PIERA3 2006049286823 25m-M01:05.69
CABALLERO AZNAR ORIOL A.N. GRAMENET4 2006000899001 25m-M1:03.57
RUIZ GARCIA VICTOR C.N.PIERA5 2007P01375007 25m-M01:04.43
LÓPEZ ARRIGO JOSÉ C.E. EUROPA SPORTS CENT6 20070X4902041 25m-M9:59:59.59
CLAVELL CAL DÍDAC CN.PINETONS CARDEDEU7 2007P00872062 25m-M9:59:59.59
POPA LUCAS DANIEL C.N. PARETS8 20070Y080104K 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

PRIETO MUÑOZ PAU A.N. GRAMENET1 2006049457308 25m-M58.70
GOZALBO ROMERO FRANCESC C.N. RUBI2 2006049551323 25m-M58.40
CASTAÑEDA HUERGA DAVID C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2006053868766 25m-M57.29
FRESNILLO RODRIGUEZ RAUL C.N.PIERA4 2006049286523 25m-M56.02
HERRERA CABANAS DAVID C.N.PIERA5 2006023820421 25m-M00:56.73
PRIETO MUÑOZ ADRIA A.N. GRAMENET6 2006049457307 25m-M57.95
CAMACHO FABREGAS KILIAN C.N.PIERA7 2007049290552 25m-M00:58.57
GARCIA SEVILLA IVAN C.N.PIERA8 2007049869462 25m-M01:01.81

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5
AnyLlicència

ESTEVE DOMENECH XAVI C.N.PIERA1 2006P01375005 25m-M53.78
SARABIA FERNÁNDEZ MARCOS A.N. GRAMENET2 2006053831271 25m-M51.81
ARRUGA MORENO ALVARO C.N.PIERA3 2006048064617 50m-E47.63
JIMÉNEZ RÍSQUEZ ALEX C.N. PARETS4 2006047571253 50m-E45.70
RAMOS ORTEGA HECTOR C.N. RUBI5 2006047739296 25m-M44.73
VERDU SANCHEZ IAGO C.N. RUBI6 2006P00145095 25m-M46.99
CASTRO GIL ALBERT A.N. GRAMENET7 2006054178447 25m-M52.82
GARCIA CANALS MIGUEL ANGEL A.N. GRAMENET8 2006P00899004 25m-M55.16

50 m. ESQUENA FEMENÍ3 -
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

FERRER GRAU SARA C.N. PARETS1 2006P00699021 25m-M9:59:59.59
ÁVILA SÁNCHEZ RAQUEL C.E. EUROPA SPORTS CENT2 20070X4902043 25m-M9:59:59.59
CARRASCO RUIZ PAULA C.N. RUBI3 2006054327847 25m-M9:59:59.59
CLAVELL LLORENTE MAR A.N. GRAMENET4 2007054038590 25m-M9:59:59.59
BAENA ESPINOSA NOA A.N. GRAMENET5 2007054038730 25m-M9:59:59.59
DE OBES FERNÁNDEZ HELENA C.E. EUROPA SPORTS CENT6 20070X4902040 25m-M9:59:59.59
DIAZ MORENO IRENE C.N. PARETS7 2007P00699013 25m-M9:59:59.59
VALVERDE TRENADO NEREA A.N. GRAMENET8 2007049290681 25m-M9:59:59.59
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LLISTA DE SORTIDA

2A JORNADA LLIGA CATALANA BENJ. I 1A PRE-BENJ., 16/01/2 016
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLBENJ2-PREB1 RUBÍ

50 m. ESQUENA FEMENÍ3 -
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

CALLEJAS NAVARRO EMMA C.N. RUBI1 2006049551484 25m-M9:59:59.59
BENTUÉ ARNEDO JANA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2007048197742 25m-M9:59:59.59
DELGADO RODRIGUEZ JULIA C.N. RUBI3 2006047739833 25m-M9:59:59.59
MASA ORTEGA JÚLIA C.N.PIERA4 2006049456839 25m-M01:19.55
RODRIGUEZ MARTIN YAIZA C.N. RUBI5 2006047742677 25m-M9:59:59.59
GOMEZ REYES CLAUDIA C.N. RUBI6 2007047744946 25m-M9:59:59.59
PONT CARDOSO MAIA CN.PINETONS CARDEDEU7 2006049361670 25m-M9:59:59.59
AMATE CARRETERO CORAL A.N. GRAMENET8 2007054001305 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

GAMITO SOTERAS AINA C.N.PIERA1 2007047753402 25m-M01:05.22
ACERO TORRES LAIA C.N.PIERA2 2006047751815 25m-M00:59.42
CASTRO PEREZ CARMEN A.N. GRAMENET3 2006054174281 25m-M58.84
MONTERO NAVAS NOA C.N. RUBI4 2006048212090 25m-M57.54
MODENES PRESUMIDO LAIA A.N. GRAMENET5 2006P00899005 25m-M58.70
TORRIJOS VERA NURIA C.N.PIERA6 2006047119577 25m-M59.14
PAMPIN DUBAR SOFI C.N.PIERA7 2007047122432 25m-M01:00.01
RUIZ MAYENCO INES C.N.PIERA8 2007047615767 25m-M01:11.30

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

PORQUERAS MAUDES MIREIA C.N. PARETS1 2006048177715 25m-M54.72
MARTIN CABERO ANNA C.N.PIERA2 2006049284499 25m-M00:51.05
GUTIERREZ RODRIGUEZ ARIADNE A.N. GRAMENET3 2006053828630 25m-M48.08
PEREZ ANES NEREA C.N.PIERA4 2006047132555 25m-M46.70
RODRÍGUEZ PÉREZ NORMA C.N. PARETS5 2006P00699008 25m-M47.55
RODA BERNAL SANDRA A.N. GRAMENET6 2006053830010 25m-M49.88
COS POZO ARIADNA C.N.PIERA7 2006046490333 25m-M54.34
FERRER TORRES MARTA C.N. PARETS8 2006053641863 25m-M56.43

100 m. ESQUENA MASCULÍ4 -
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

TAPIAS RUBIO JAN C.N. PARETS1 2005P00699056 25m-M9:59:59.59
HOYAS GONZALEZ ERIC C.N. RUBI2 2005P00145100 25m-M9:59:59.59
VAN DOORN PARDO LUCAS C.N. RUBI3 2005P00145093 25m-M9:59:59.59
CRISTEL COMAPOSADA JAN C.N. RUBI4 2005054326035 25m-M9:59:59.59
ARAUZO SAEZ DIDAC C.N. RUBI5 2005054330064 25m-M9:59:59.59
PINO VALDIVIA MARIO C.N. RUBI6 2005P00145097 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ FERRER JAN C.N. PARETS7 2005P00699016 25m-M9:59:59.59
GARROCHO FLORES GERARD C.N. RUBI8 2005049550854 25m-M9:59:59.59
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LLISTA DE SORTIDA

2A JORNADA LLIGA CATALANA BENJ. I 1A PRE-BENJ., 16/01/2 016
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLBENJ2-PREB1 RUBÍ

100 m. ESQUENA MASCULÍ4 -
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

PEREZ ALMENDROS FERRAN A.N. GRAMENET1 2005054316582 25m-M9:59:59.59
POPA MATIAS C.N. PARETS2 2005Y0801280C 25m-M9:59:59.59
CERVERA GUALDA ORIOL CN.PINETONS CARDEDEU3 2005020569853 25m-M9:59:59.59
CASSA ISANT GIL CN.PINETONS CARDEDEU4 2005048173990 25m-M9:59:59.59
VINYES I BASSOLS LLIBERT C.N. RUBI5 2005048212550 25m-M9:59:59.59
FERNANDEZ FONS NACHO C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2005053299139 25m-M9:59:59.59
ABOYTEZ RODA CARLOS TENOCH A.N. GRAMENET7 2005054314346 25m-M9:59:59.59
GIMÉNEZ MONTEALEGRE GUILLEM C.E. EUROPA SPORTS CENT8 2005054325765 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

GARCIA VILLEGAS ADRIA C.N. RUBI1 2005047989270 25m-M9:59:59.59
CODERCH RODRIGUEZ POL CN.PINETONS CARDEDEU2 2005047975185 25m-M9:59:59.59
CANALS SABATE BERNAT C.N. RUBI3 2005053873645 25m-M9:59:59.59
ALVARO GALLEGO AITOR C.N.PIERA4 2005026272483 25m-M01:43.13
MARQUEZ FLORES IKER C.N.PIERA5 2005047125780 25m-M02:00.89
CASANOVAS CARRERAS IÑAKI C.N. RUBI6 2005023869388 25m-M9:59:59.59
VALLS DIAZ ORIOL CN.PINETONS CARDEDEU7 2005047979618 25m-M9:59:59.59
BODINGTON CELMA SEBASTIAN CN.PINETONS CARDEDEU8 2005048170540 25m-M9:59:59.59

100 m. ESQUENA FEMENÍ5 -
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

SARAVIA AGUAYO LUCÍA C.E. EUROPA SPORTS CENT1 2005053298432 25m-M9:59:59.59
ZAIDI EL AZZOUZI YASMIN A.N. GRAMENET2 2005054317930 25m-M1:56.28
LEO GARCIA MARTINA A.N. GRAMENET3 2005048216550 25m-M1:55.31
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET4 2005054038779 25m-M1:37.95
LLONGUERAS IGLESIAS JANA CHAN C.N.PIERA5 2005047595479 25m-M1:46.40
ABRIL OÑORO IVET C.N. RUBI6 2005P00145094 25m-M1:55.84
PEREZ MOYANO ALBA C.N.PIERA7 2005047135988 25m-M02:00.13
MARTÍNEZ PIQUÉ JOANA CN.PINETONS CARDEDEU8 2005049643387 25m-M9:59:59.59

4X25 ESTILS MIXT6 -
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

PREB CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU3 PREB275 25m-E9:59:59.99
PREB C.E. EUROPA SPORTS C C.E. EUROPA SPORTS CENT4 PREB276 25m-M1:56.45
PREB C.N. PARETS C.N. PARETS5 PREB274 25m-M1:56.85

50 m. PAPALLONA MASCULÍ7 -
FINAL
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LLISTA DE SORTIDA

2A JORNADA LLIGA CATALANA BENJ. I 1A PRE-BENJ., 16/01/2 016
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLBENJ2-PREB1 RUBÍ

50 m. PAPALLONA MASCULÍ7 -
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

CLAVELL CAL DÍDAC CN.PINETONS CARDEDEU1 2007P00872062 25m-M9:59:59.59
POPA LUCAS DANIEL C.N. PARETS2 20070Y080104K 25m-M9:59:59.59
CANTERO ORTEGA ALEJANDRO A.N. GRAMENET3 2007054314485 25m-M9:59:59.59
CASTELLS RODRIGUEZ ALBERT CN.PINETONS CARDEDEU4 2006053830210 25m-M9:59:59.59
LOPEZ RUIZ IVAN A.N. GRAMENET5 2007053832908 25m-M9:59:59.59
GARCIA AMADOR ANGEL A.N. GRAMENET6 2007054315887 25m-M9:59:59.59
CANALS SABATE GUILLEM C.N. RUBI7 2007538736547 25m-M9:59:59.59
PRIETO MUÑOZ ADRIA A.N. GRAMENET8 2006049457307 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

TENORIO SOLASEGALES JUAN A.N. GRAMENET1 2007049292415 25m-M9:59:59.59
PINA VEGA ARAN C.N. RUBI2 2007048212787 25m-M9:59:59.59
TORRES PROPIN FRANCISCO C.N. PARETS3 2007020554265 25m-M9:59:59.59
RUIZ GARCIA VICTOR C.N.PIERA4 2007P01375007 25m-M01:25.70
VAZQUEZ LLORENS ORIOL C.N. RUBI5 2007047740140 25m-M9:59:59.59
PEÑA GRANERO POL CN.PINETONS CARDEDEU6 2007048178030 25m-M9:59:59.59
TORNERO SALAS PABLO CN.PINETONS CARDEDEU7 2006047976679 25m-M9:59:59.59
PRIETO MUÑOZ PAU A.N. GRAMENET8 2006049457308 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

CASTRO GIL ALBERT A.N. GRAMENET1 2006054178447 25m-M1:12.48
HERRERA CABANAS DAVID C.N.PIERA2 2006023820421 25m-M01:09.17
CAMACHO FABREGAS KILIAN C.N.PIERA3 2007049290552 25m-M01:07.33
GARCIA CANALS MIGUEL ANGEL A.N. GRAMENET4 2006P00899004 25m-M59.66
CASTAÑEDA HUERGA DAVID C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2006053868766 25m-M1:03.39
CABALLERO AZNAR ORIOL A.N. GRAMENET6 2006000899001 25m-M1:07.97
GARCIA SEVILLA IVAN C.N.PIERA7 2007049869462 25m-M01:11.67
JUNCOSAS RUZAFA JORDI C.N.PIERA8 2006049286823 25m-M01:23.45

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

GOZALBO ROMERO FRANCESC C.N. RUBI1 2006049551323 25m-M58.87
FRESNILLO RODRIGUEZ RAUL C.N.PIERA2 2006049286523 25m-M56.51
VERDU SANCHEZ IAGO C.N. RUBI3 2006P00145095 25m-M48.05
ARRUGA MORENO ALVARO C.N.PIERA4 2006048064617 50m-E44.17
JIMÉNEZ RÍSQUEZ ALEX C.N. PARETS5 2006047571253 25m-M44.24
RAMOS ORTEGA HECTOR C.N. RUBI6 2006047739296 25m-M50.43
ESTEVE DOMENECH XAVI C.N.PIERA7 2006P01375005 25m-M58.45
SARABIA FERNÁNDEZ MARCOS A.N. GRAMENET8 2006053831271 25m-M59.09

50 m. PAPALLONA FEMENÍ8 -
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

VALVERDE TRENADO NEREA A.N. GRAMENET3 2007049290681 25m-M9:59:59.59
DIAZ MORENO IRENE C.N. PARETS4 2007P00699013 25m-M9:59:59.59
FERRER GRAU SARA C.N. PARETS5 2006P00699021 25m-M9:59:59.59
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LLISTA DE SORTIDA

2A JORNADA LLIGA CATALANA BENJ. I 1A PRE-BENJ., 16/01/2 016
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLBENJ2-PREB1 RUBÍ

50 m. PAPALLONA FEMENÍ8 -
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

ÁVILA SÁNCHEZ RAQUEL C.E. EUROPA SPORTS CENT1 20070X4902043 25m-M9:59:59.59
CARRASCO RUIZ PAULA C.N. RUBI2 2006054327847 25m-M9:59:59.59
CLAVELL LLORENTE MAR A.N. GRAMENET3 2007054038590 25m-M9:59:59.59
AMATE CARRETERO CORAL A.N. GRAMENET5 2007054001305 25m-M9:59:59.59
BAENA ESPINOSA NOA A.N. GRAMENET6 2007054038730 25m-M9:59:59.59
DE OBES FERNÁNDEZ HELENA C.E. EUROPA SPORTS CENT7 20070X4902040 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

PONT CARDOSO MAIA CN.PINETONS CARDEDEU1 2006049361670 25m-M9:59:59.59
GOMEZ REYES CLAUDIA C.N. RUBI2 2007047744946 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ MARTIN YAIZA C.N. RUBI3 2006047742677 25m-M9:59:59.59
PAMPIN DUBAR SOFI C.N.PIERA4 2007047122432 25m-M01:20.50
BENTUÉ ARNEDO JANA C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2007048197742 25m-M9:59:59.59
DELGADO RODRIGUEZ JULIA C.N. RUBI6 2006047739833 25m-M9:59:59.59
CALLEJAS NAVARRO EMMA C.N. RUBI8 2006049551484 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

MASA ORTEGA JÚLIA C.N.PIERA1 2006049456839 25m-M01:16.78
TORRIJOS VERA NURIA C.N.PIERA2 2006047119577 25m-M1:08.70
CASTRO PEREZ CARMEN A.N. GRAMENET3 2006054174281 25m-M1:03.13
PORQUERAS MAUDES MIREIA C.N. PARETS4 2006048177715 25m-M1:01.99
FERRER TORRES MARTA C.N. PARETS5 2006053641863 50m-E1:03.31
MODENES PRESUMIDO LAIA A.N. GRAMENET6 2006P00899005 25m-M1:07.31
GAMITO SOTERAS AINA C.N.PIERA7 2007047753402 25m-M01:15.78
RUIZ MAYENCO INES C.N.PIERA8 2007047615767 25m-M01:18.55

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5
AnyLlicència

GUTIERREZ RODRIGUEZ ARIADNE A.N. GRAMENET1 2006053828630 25m-M55.34
COS POZO ARIADNA C.N.PIERA2 2006046490333 25m-M52.47
RODA BERNAL SANDRA A.N. GRAMENET3 2006053830010 25m-M51.66
RODRÍGUEZ PÉREZ NORMA C.N. PARETS4 2006P00699008 25m-M47.75
PEREZ ANES NEREA C.N.PIERA5 2006047132555 50m-E48.93
ACERO TORRES LAIA C.N.PIERA6 2006047751815 25m-M00:52.06
MONTERO NAVAS NOA C.N. RUBI7 2006048212090 25m-M54.69
MARTIN CABERO ANNA C.N.PIERA8 2006049284499 25m-M00:57.38

100 m. PAPALLONA MASCULÍ9 -
FINAL
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LLISTA DE SORTIDA

2A JORNADA LLIGA CATALANA BENJ. I 1A PRE-BENJ., 16/01/2 016
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLBENJ2-PREB1 RUBÍ

100 m. PAPALLONA MASCULÍ9 -
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

GARROCHO FLORES GERARD C.N. RUBI1 2005049550854 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ FERRER JAN C.N. PARETS2 2005P00699016 25m-M9:59:59.59
PINO VALDIVIA MARIO C.N. RUBI3 2005P00145097 25m-M9:59:59.59
ARAUZO SAEZ DIDAC C.N. RUBI4 2005054330064 25m-M9:59:59.59
VAN DOORN PARDO LUCAS C.N. RUBI5 2005P00145093 25m-M9:59:59.59
HOYAS GONZALEZ ERIC C.N. RUBI6 2005P00145100 25m-M9:59:59.59
TAPIAS RUBIO JAN C.N. PARETS7 2005P00699056 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

PEREZ ALMENDROS FERRAN A.N. GRAMENET1 2005054316582 25m-M9:59:59.59
POPA MATIAS C.N. PARETS2 2005Y0801280C 25m-M9:59:59.59
CERVERA GUALDA ORIOL CN.PINETONS CARDEDEU3 2005020569853 25m-M9:59:59.59
CASSA ISANT GIL CN.PINETONS CARDEDEU4 2005048173990 25m-M9:59:59.59
VINYES I BASSOLS LLIBERT C.N. RUBI5 2005048212550 25m-M9:59:59.59
FERNANDEZ FONS NACHO C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2005053299139 25m-M9:59:59.59
ABOYTEZ RODA CARLOS TENOCH A.N. GRAMENET7 2005054314346 25m-M9:59:59.59
CRISTEL COMAPOSADA JAN C.N. RUBI8 2005054326035 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

GARCIA VILLEGAS ADRIA C.N. RUBI1 2005047989270 25m-M9:59:59.59
CODERCH RODRIGUEZ POL CN.PINETONS CARDEDEU2 2005047975185 25m-M9:59:59.59
CANALS SABATE BERNAT C.N. RUBI3 2005053873645 25m-M9:59:59.59
ALVARO GALLEGO AITOR C.N.PIERA4 2005026272483 25m-M01:58.17
MARQUEZ FLORES IKER C.N.PIERA5 2005047125780 25m-M02:14.27
CASANOVAS CARRERAS IÑAKI C.N. RUBI6 2005023869388 25m-M9:59:59.59
VALLS DIAZ ORIOL CN.PINETONS CARDEDEU7 2005047979618 25m-M9:59:59.59
BODINGTON CELMA SEBASTIAN CN.PINETONS CARDEDEU8 2005048170540 25m-M9:59:59.59

100 m. PAPALLONA FEMENÍ10-
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MARTÍNEZ PIQUÉ JOANA CN.PINETONS CARDEDEU1 2005049643387 25m-M9:59:59.59
PEREZ MOYANO ALBA C.N.PIERA2 2005047135988 25m-M02:28.17
LLONGUERAS IGLESIAS JANA CHAN C.N.PIERA3 2005047595479 25m-M2:00.65
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET4 2005054038779 25m-M1:45.33
ABRIL OÑORO IVET C.N. RUBI5 2005P00145094 25m-M1:57.26
LEO GARCIA MARTINA A.N. GRAMENET6 2005048216550 25m-M2:09.17
ZAIDI EL AZZOUZI YASMIN A.N. GRAMENET7 2005054317930 25m-M9:59:59.59

4x50 ESTILS SIMULTANIS 200711-
FINAL
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LLISTA DE SORTIDA

2A JORNADA LLIGA CATALANA BENJ. I 1A PRE-BENJ., 16/01/2 016
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLBENJ2-PREB1 RUBÍ

4x50 ESTILS SIMULTANIS 200711-
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

BENJ C.N.PIERA B C.N.PIERA2 BENJ271 25m-M9:59:59.99
BENJ C.N.PIERA C.N.PIERA3 BENJ267 25m-M3:38.60
BENJ C.N. RUBI C.N. RUBI4 BENJ255 25m-M3:07.84
BENJ A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET5 BENJ261 25m-M3:08.42
BENJ C.E. EUROPA SPORTS C C.E. EUROPA SPORTS CENT6 BENJ273 25m-E9:59:59.99
BENJ A.N. GRAMENET B A.N. GRAMENET7 BENJ265 25m-M9:59:59.99

4x50 ESTILS SIMULTANIS 200612-
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

BENJ C.N. RUBI C.N. RUBI3 BENJ253 25m-E9:59:59.99
BENJ CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU4 BENJ259 25m-E9:59:59.99
BENJ C.N. RUBI B C.N. RUBI5 BENJ256 25m-M9:59:59.99

ClubCarrer Nom TempsAnyLlicència
BENJ A.N. GRAMENET C A.N. GRAMENET1 BENJ266 25m-M9:59:59.99
BENJ C.E. EUROPA SPORTS C C.E. EUROPA SPORTS CENT2 BENJ272 25m-E9:59:59.99
BENJ C.N. PARETS C.N. PARETS3 BENJ257 25m-M1:55.69
BENJ A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET4 BENJ261 25m-M1:50.22
BENJ A.N. GRAMENET B A.N. GRAMENET5 BENJ264 25m-M1:50.76
BENJ C.N.PIERA C.N.PIERA6 BENJ267 25m-M3:04.66
BENJ C.N.PIERA B C.N.PIERA7 BENJ270 25m-M9:59:59.99

4X50 ESTILS SIMULTANIS 200513-
FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

BENJ C.N. RUBI C.N. RUBI2 BENJ255 25m-E9:59:59.99
BENJ CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU3 BENJ259 25m-E9:59:59.99
BENJ C.N.PIERA C.N.PIERA4 BENJ269 25m-E9:59:59.99
BENJ A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET5 BENJ261 25m-E9:59:59.99
BENJ C.N. PARETS C.N. PARETS6 BENJ257 25m-E9:59:59.99
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